112年MIT微笑標章產品金選展示附件一

產品報名表
編號(由主辦單位填寫)：                             報名日期：   年   月   日
	展售期間
	112年11月17日(五)10:00~17:00至
112年12月31日(日)10:00~17:00

	產品進場時間
	112年11月14日(二)至112年11月16日(四)10:00~17:00

	展售地點
	松山機場第二航廈2F廣場(台北市松山區敦化北路340-9號)

	申請單位名稱

	負責人

	聯絡人

	聯絡電話

	手機

	傳真

	聯絡地址
	(寄送合約用，請確實填寫)

	E-mail

	報名產品1
	產品名稱

	販售金額

	產品特點
	(請說明產品與本次活動相關之特點)

	產品參考網址
	(如無免填)

	產品圖片
	(請檢附一至兩張照片)

	報名產品2
	產品名稱

	販售金額

	產品特點
	(請說明產品與本次活動相關之特點)

	產品參考網址
	(如無免填)

	產品圖片
	(請檢附一至兩張照片)

112年MIT微笑標章產品金選展示附件二

產品參展切結書暨著作聲明書
本公司(____________________)(以下統稱參展單位)參加經濟部產業發展署舉辦之「MIT微笑標章產品金選展示」，將遵守以下參展規定：
1. 參展單位所提供之各項資料正確無誤，願遵守簡章相關規定。本人/單位所提供之產品，謹遵守著作權法、專利法等相關智慧財產權之規定，並保證參展作品為本人/單位原創，無抄襲仿冒情事。主辦單位若發現本人/單位有違反規定以致觸犯法律，得取消參展資格，本人/單位願意自行負責所有法律責任。
1. 參展單位對參展作品具有著作人格權及財產權，且同意主辦單位『經濟部產業發展署』擁有參展作品圖片及說明文字之公開發表等權利，並提供作為展覽、宣傳推廣、報導及出版等推廣之用

此致
主辦單位：經濟部產業發展署

參展單位名稱：                        (印鑑章)

參展單位負責人：                      (印鑑章)

日期：
1